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Pojazdy zabytkowe

Od czego zacząć?

Przygotowanie karty ewidencyjnej zabytku oraz wniosku

Przed złożeniem wniosku należy wykonać lub zlecić do wykonania kartę
ewidencyjną zabytku. Karta musi być wykonana zgodnie z wzorem i
instrukcją Narodowego Instytutu Dziedzictwa.

Wzór karty ewidencyjnej zabytków ruchomych techniki oraz
instrukcja opracowywania kart ewidencyjnych nieruchomych i
ruchomych zabytków techniki dostępne są na stronie
www.nid.pl

Podczas wypełniania wniosku pamiętaj, żeby wypełnić go w całości. Jeśli
pominiesz kilka rubryk, urząd wezwie Cię do uzupełnienia wniosku i
wydłuży to niepotrzebnie procedurę.

Załączniki do wniosku:

2 egzemplarze karty ewidencyjnej ruchomego zabytków techniki

Pamiętaj, żeby dobrze wypełnić dane kontaktowe. Podanie numeru
telefonu ułatwi urzędowi kontakt z Tobą.

Pisma w trakcie procedury

Wezwanie do uzupełnienia

Wezwanie do uzupełnienia może przyjść do Ciebie w kilku przypadkach,
m.in.:

https://bip.katowice.wkz.gov.pl/artykul/pojazdy-zabytkowe-1
https://nid.pl/dokumentacja-rejestru-zabytkow/


jeśli nie uzupełniłeś dokładnie wniosku (np. brakuje podpisu,
terminów)
brakuje załączników do wniosku (karty ewidencyjnej)
złożona karta ewidencyjna zawiera braki lub błędy konieczne do
sprostowania

Pamiętaj! Jeśli nie uzupełnisz wniosku, urzędnik ma prawo
pozostawić Twój wniosek bez rozpatrzenia.

Otrzymanie decyzji

Procedura może zakończyć się następującymi decyzjami:

włączeniem karty ewidencyjnej ruchomego zabytku techniki do
wojewódzkiej ewidencji zabytków ruchomych - karta ewidencyjna
włączana jest do ewidencji, a drugi egzemplarz przesyłany do
Narodowego Instytutu Dziedzictwa
odmową włączenia karty ewidencyjnej ruchomego zabytku techniki
do wojewódzkiej ewidencji zabytków ruchomych - jeśli pojazd nie
spełnia warunków wpisania do ewidencji

Wnioskodawca nie ponosi żadnych opłat dot. włączenia pojazdu do
wojewódzkiej ewidencji pojazdów zabytkowych
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